opportuno aumentare il numero di studenti partecipanti per totale di 12 unità, avendo a disposizione la copertura
finanziaria necessaria

DETERMINA

Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati:

Di  autorizzare  la  spesa  pari  a  €  5.740,00  (euro cinquemilasettecentoquaranta/00) +  comprensivo  di  polizza
assicurativa  (Euro  644,00),  per  un  importo  totale  pari  ad  €  6.384,00  (seimilatrecentoottantaquattro/00)   da
imputare sul capitolo A 5 1 dell’esercizio finanziario 2022; 

Di  nominare la  Sig.ra  Laura NISATO,  quale  Responsabile  Unico del  Procedimento ai  sensi  dell’art.31  del  D.Lgs.
50/2016 e quale Direttore dell’Esecuzione, ai sensi dell’art.101e 111 del   Dlgs.50/2016 e del D.M.